
Viale Michelangelo, snc 03100 Frosinone    Tel. 0775/840060   Fax 0775/202143
E-mail: conservatoriofrosinone@livepec.it     Sito web: www.conservatorio-frosinone.it

Prot. 5714

del 03/09/2025

Oggetto: Decreto di costituzione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura concorsuale, 
indetta con Decreto direttoriale prot n. 5910 del 14.11/2024, per il reclutamento a tempo determinato 

Licinio Refice n. 5 Accompagnatori al pianoforte profilo 
classico (art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024).

IL DIRETTORE

VISTA la procedura concorsuale, indetta con Decreto direttoriale prot n. 5910 del 14/11/2024, per il 
Licinio Refice

Accompagnatori al pianoforte profilo classico (art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024);

VISTA la sentenza n. 682/2025 REG. PROV. COLL. N. 00236/25 REG. RIC. del Tribunale Amministrativo 
Regionale per il Lazio sezione staccata di Latina (Sezione Seconda) che, pronunciandosi sul ricorso di 
registro generale 236 del 2025, proposto dalla Sig.ra Loretta Proietti, annulla il provvedimento impugnato, 
fermo il bando di concorso;

CONSIDERATO, altresì, che per effetto della stessa sentenza, il Conservatorio, fermo il bando di concorso,
dovrà rinnovare alcuni atti del Concorso, a partire dalla nomina di una nuova Commissione, nuova 

VISTO il Decreto direttoriale prot. n. 5686 del 03/09/2025, che annulla il suddetto provvedimento 
impugnato;

DECRETA

Prof.ssa Laura Gatti, docente presso questo Conservatorio per il settore artistico-
disciplinare CODI/25 - Accompagnamento pianistico), in qualità di Presidente;
Prof. Stefano Diotallevi, docente presso questo Conservatorio per il settore artistico-
disciplinare CODI/25 - Accompagnamento pianistico), in qualità di Componente;
Dott. Gabriele Catallo, EQ presso questo Conservatorio, in qualità di Componente e 
Segretario verbalizzante.

   Il Direttore 

M° Mauro Gizzi
Firmato digitalmente da:

MAURO GIZZI


